[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «03» сентября  2012 года                                                                                  № 100

с. Красномыльское

Об установлении тарифов

на жилищно-коммунальные услуги,

оказываемые МУП «Красномыльское ЖКХ»

В соответствии с Федеральным Законом от 30. 12. 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», постановлением Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 21. 08. 2012 г. № 32-1 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Курганской области в отношении холодного, горячего водоснабжения и водоотведения, при отсутствии приборов учета», постановлением Администрации Шадринского района Курганской области № 100 от 30. 03. 2001 г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в Шадринском районе», Красномыльская сельская Дума -

РЕШИЛА:

1. Установить и ввести в действие с 1 сентября 2012 года тарифы на жилищно-коммунальные услуги для МУП «Красномыльское ЖКХ»:

- услуги по вывозу жидких нечистот от частного сектора: ГАЗ-3307, 3,5 куб.м. – 250 руб. за 1 цистерну (бочку).

- вывоз твердых бытовых отходов от частного сектора, с хозяйства – 50 руб.;

- за работы по подключению к центральному водопроводу – 500 руб.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на бюджетно-плановую комиссию (председатель – Малафеева Г. Ф. ).

Председатель Красномыльской сельской Думы                                           Г. А. Стародумова

Глава Красномыльского сельсовета                                                              Г. А. Стародумова